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Arendal ‑ Lys og fin 2‑roms 
selveierleilighet med 
trappefri adkomst og 
gangavstand til sentrum, 
Denne 2‑roms selveierleiligheten har en praktisk planløsning og ligger i 
et rolig, etablert boligområde. Beliggenheten er både tilbaketrukket og 
sentral, med kun ca. 10 minutters gangavstand til Arendal sentrum. 
Det er kort vei til Stinta barne‑ og ungdomsskole, samt idrettsanlegg, 
svømmehall og ballbaner. Sykehuset ligger rett i nærheten. Bygning 
ble ombygd i 2010. Lyst og fint kjøkken fra 2010 med plass til 
spisebord. Stue med direkte adgang til balkong for koselige 
sommekvelder. Badet fremstår moderne og er fra 2010.

Leiligheten er plassert i byggets 1. etasje, med trappefri adkomst fra 
samme nivå som hovedinngang. Den inneholder blant annet en 
koselig stue med åpen kjøkkenløsning og utgang til en solrik veranda.

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 2 100 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 8 295,‑
Omkostn.:	 Kr 54 050,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 162 345,‑
Felleskostn.:	 Kr 3 975,‑
Selger:	 Andreas Ask

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1970
BRA‑i/   BRA Total	  48/   51 kvm
Tomtstr.:	 3470.1 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./   bnr.	 Gnr. 505, bnr. 45
Snr.	 4
Oppdragsnr.:	 1409250026

Håkon Olsen
Eiendomsmegler

Mobil	 941 70 220
E‑post	 hakon.olsen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Arendal
Vestre Gate 2, 4836 Arendal. TLF. 469 09 000
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 48 m²
BRA ‑ e: 3 m²
BRA totalt: 51 m²
TBA: 10 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 3 m² Bod.
1. etasje
BRA‑i: 48 m² Gang, bad, stue, kjøkken, soverom.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
10 m² Terrasse.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Bruksareal = 48m2.
P‑ rom = 48m2.
Her følger også med en utvendig bod på grunnflate  
5,2m3

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
3470.1 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiertomt for eierseksjonssameiet.  
Fellesarealer er ryddig og pent opparbeidet med  
gressplen, diverse beplantning og asfalterte  
internveger og parkeringsarealer.

Beliggenhet
Leiligheten har en rolig tilbaketrukket beliggenhet,  
med kun ca. 10 min. gange til sentrum. Kort vei til  
Stinta barne‑og ungdomsskole, samt idretts‑,  
svømmehall og ballbaner. Et par minutters gange til  
sykehuset, og kort vei til flotte turområde

Adkomst
Fra Arendal sentrum kjører man opp Vesterveien til  
rundkjøringen ved Prix Dampen. Ta andre vei til  
høyre i rundkjøringen forbi gamle J.M.Auto. Kjør rett  
frem i neste rundkjøring, og deretter første til høyre i  
neste. Følg skilting til sykehuset. Ta til høyre på  
toppen av Kloppenebakken, kjør forbi  
parkeringsplassen og ta andre bakke opp til høyre.  
Leilighetsbygget ligger i midten av bakken på høyre  
side.
Velkommen til Høyveien 69D!

Bebyggelsen
Leiligheten har en rolig tilbaketrukket beliggenhet i  
et etablert boligområde. 

Barnehage/ Skole/ Fritid
Barnehage:

Springkleiv barnehage (1‑5 år) 25 barn 0.3 km
Villa Matilda Strømsbu (1‑5 år) 50 barn 0.8 km
Furukollen idrettsbarnehage (0‑5 år) 62 barn 0.8 km

Skole: 
Stinta skole (1‑10 kl.) 544 elever, 31 klasser 0.3 km
St. Franciskus skole (1‑10 kl.) 185 elever, 15 klasser  
1.3 km
Steinerskolen i Arendal (1‑10 kl.) 173 elever, 13  
klasser 1.5 km
Moltemyr skole (1‑10 kl.) 359 elever, 23 klasser 2.5  
km
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Arendal videregående skole, 880 elever, 30 klasser  
1.3 km
Arendal vgs ‑ Mølleheia 4 min

Sport/  fritid: 
Stinta B‑skole, Aktivitetshall, ballspill 0.4 km
Strømsbuveien nærmiljøanlegg, Ballspill 0.7 km
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
Eiendomsskatt: kr. 2 174,‑

Sum kommunale avgifter for 2025: 
kr. 8 749,‑.

Eiendomsskatt
Kr 2 174

Eiendomsskatt år
2025

Formuesverdi primær
Kr 478 079

Formuesverdi primær år
2025

Formuesverdi sekundær
Kr 1 912 316

Formuesverdi sekundær år
2025

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Boenheten
Eierbrøk
1/ 22

Felleskostnader inkluderer
Fellesutgifter: kr. 2 798,‑. (Fellesutgifter inkluderer:  
Lønnskostnader, revisjonskostnader, årskontigent  
boligbyggerlag, forretningsførerhonorar bbl,  
kommunale avgifter, kabel‑tv, forsikring,  
vaktmestertjenester abbl, vedlikehold, elektrisk  
energi på fellesområder, andre driftskostnader.)
Rentekostnader andel fellesgjeld: kr. 66,‑
Avdrag andel fellesgjeld: kr. 361,‑
Tilleggsytelser: TV og internett: kr. 750

Felleskostnader pr. mnd
Kr 3975

Felleskostnader etter avdragsfri periode
Neste endring: 01.10.2026 Tot. utg. i kr.: 3 548,‑
Felleskostnader: Fellesutgifter kr.2 798,‑
Rentekostnader andel fellesgjeld ( 66,00 i Sep. 26)  
kr. 0,‑
Avdrag andel fellesgjeld ( 361,00 i Sep. 26) kr. 0,‑
Tilleggsytelser: TV og internett kr.750,‑

Andel Fellesgjeld
Kr 8 295

Andel fellesgjeld år
2025

Fellesgjeld pr. dato
26.02.2025

Kommentar fellesgjeld
Spesifikasjon av lån:
Lånenummer: 63118130547, Nordea Bank AB  
(publ), filial i Norge
Annuitetslån, 4 terminer per år.
Rentesats per 26.02.2025: 7.6% pa.
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Antall terminer til innfrielse: 7
Saldo per 26.02.2025: 182 493
Andel av saldo: 8 295
Første termin/  første avdrag: 30.12.2019 ( siste  
termin 30.09.2026 )
Flytende rente

Avdrag Fellesgjeld
Kr 361

Rentekost. fellesgjeld
Kr 66

Andel fellesformue
Kr 21 697

Andel fellesformue dato
17.03.2025

Sameiet
Sameienavn
Høyveien 69

Organisasjonsnummer
996 095 193

Om sameiet
Sameiet består av 22 boligseksjoner på  
eiendommen gnr.505, bnr.45 i Arendal kommune. 

Lånebetingelser fellesgjeld
Spesifikasjon av lån:
Lånenummer: 63118130547, Nordea Bank AB  
(publ), filial i Norge
Annuitetslån, 4 terminer per år.
Rentesats per 26.02.2025: 7.6% pa.
Antall terminer til innfrielse: 7

Saldo per 26.02.2025: 182 493
Andel av saldo: 8 295
Første termin/ første avdrag: 30.12.2019 ( siste  
termin 30.09.2026 )
Flytende rente

Regnskap/ budsjett
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i regnskap,  
budsjett og årsberetning. Dokumentene vil være  
tilgjengelig hos meglerforetaket. Det gjøres  
oppmerksom på at fellesgjeld og felleskostnader  
kan variere over tid som følge av beslutninger  
foretatt av styret/ årsmøtet/ generalforsamling.

Styregodkjennelse
Det kreves ikke styrets godkjennelse ved  
overtakelse.

Vedtekter/ husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende  
vedtekter og husordensregler. Dokumentene følger  
vedlagt i salgsoppgaven. 

Dyrehold
Hund, katt og andre dyr må ikke holdes uten styrets  
samtykke. 

Forretningsfører
Forretningsfører
Arendal Boligbyggerlag

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 505, bruksnummer 45,  
seksjonsnummer 4 i Arendal kommune.
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Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

4203/  505/  45/  4:
07.07.1885 ‑ Dokumentnr: 900119 ‑ Bestemmelse  
om veg
Bestemmelse om vannrett 
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:4203 Gnr:505 Bnr:45 
Gjelder denne registerenheten med flere 

27.10.1917 ‑ Dokumentnr: 900230 ‑ Erklæring/  avtale
EKSPROPRIASJONSTAKST OG  
FRAVIKELSESKJENNELSE 
Overført fra: Knr:4203 Gnr:505 Bnr:45 
Gjelder denne registerenheten med flere 

02.07.1921 ‑ Dokumentnr: 900374 ‑ Erklæring/  avtale
Grenseoverenskomst mellom bnr. 45 og bnr. 363 
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
Omnummerering
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Forretningsdokumentdato Matrikkelføring
SignaturStatus Endret datoForretningstype

Årsak til feilretting

Forretning
Dato

Tinglysing
Kommunal saksreferanse
Nettadresse (URL)
Annen referanse

Omnummerert til: 4203 - 505/45/0/18
Omnummerert fra: 0906 - 505/45/0/18
Omnummerert til: 4203 - 505/45/0/19
Omnummerert fra: 0906 - 505/45/0/19
Omnummerert til: 4203 - 505/45/0/20
Omnummerert fra: 0906 - 505/45/0/20
Omnummerert til: 4203 - 505/45/0/21
Omnummerert fra: 0906 - 505/45/0/21
Omnummerert til: 4203 - 505/45/0/22
Omnummerert fra: 0906 - 505/45/0/22
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Forretningsdokumentdato Matrikkelføring
SignaturStatus Endret datoForretningstype

Årsak til feilretting

Forretning
Dato

Tinglysing
Kommunal saksreferanse
Nettadresse (URL)
Annen referanse

06.09.2010 27.09.20100906myeTinglyst 14.10.2010
ArealendringMatrikkelenhetRolle

Avgiver 0906 - 505/45 −70,4
Mottaker 0906 - 505/45/0/19 19,2
Mottaker 0906 - 505/45/0/20 32,2
Mottaker 0906 - 505/45/0/21 19
Etablert/Endret 0906 - 505/45/0/1
Etablert/Endret 0906 - 505/45/0/2
Etablert/Endret 0906 - 505/45/0/3
Etablert/Endret 0906 - 505/45/0/4
Etablert/Endret 0906 - 505/45/0/5
Etablert/Endret 0906 - 505/45/0/6
Etablert/Endret 0906 - 505/45/0/7
Etablert/Endret 0906 - 505/45/0/8
Etablert/Endret 0906 - 505/45/0/9
Etablert/Endret 0906 - 505/45/0/10
Etablert/Endret 0906 - 505/45/0/11
Etablert/Endret 0906 - 505/45/0/12
Etablert/Endret 0906 - 505/45/0/13
Etablert/Endret 0906 - 505/45/0/14
Etablert/Endret 0906 - 505/45/0/15
Etablert/Endret 0906 - 505/45/0/16
Etablert/Endret 0906 - 505/45/0/17
Etablert/Endret 0906 - 505/45/0/18
Etablert/Endret 0906 - 505/45/0/22

Seksjonering
Seksjonering 2010/9753
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Aktive bygg som er registrert på matrikkelenheten
Bygningsnr: 166 973 732
Løpenr:

Bygningsendringskode:
Bygningstype: Stort frittliggende boligbygg på 5 etg. el. mer
Næringsgruppe: Bolig
Bygningsstatus: Tatt i bruk
Energikilder:
Oppvarming:

Bebygd areal: 0
Bruksareal bolig: 1 383
Bruksareal annet: 0
Bruksareal totalt: 1 383

Alternativt areal: 0
Alternativt areal 2: 0

Ant. boliger: 22
Ant. etasjer: 5
Vannforsyning: Tilkn. off.

vannverk
Avløp: Offentlig

kloakk
Har heis: Nei

Datoer
Rammetillatelse:
Igangsettingstillatelse:
Tatt i bruk:
Midlertidig brukstillatelse:
Ferdigattest:

Etasjer
Etasje Antall boenheter BRA bolig BRA annet BRA totalt BTA bolig BTA annet BTA totalt Alt. areal Alt. areal 2
H04 3 198 0 198 0 0 0 0 0
H03 5 300 0 300 0 0 0 0 0
H02 5 300 0 300 0 0 0 0 0
H01 5 300 0 300 0 0 0 0 0
U01 4 285 0 285 0 0 0 0 0
Bruksenheter
Adresse Bruksenhetsnummer Bruksenhetstype Bruksareal Ant. rom Kjøkkentilgang Bad WC Matrikkelenhet
55082 Høyveien 69 D H0102 Bolig 52 2 Kjøkken 1 1 505/45/0/4

Bruttoareal bolig: 0
Bruttoareal annet: 0
Bruttoareal totalt: 0

Repr.punkt: Koordinatsystem: EUREF89 UTM Sone 32
Nord: 6480539 Øst: 485866

Bygningsnr: 166 973 732
Løpenr: 1

Bygningsendringskode:
Bygningstype: Stort frittliggende boligbygg på 5 etg. el. mer
Næringsgruppe: Bolig
Bygningsstatus: Ferdigattest
Energikilder:
Oppvarming:

Bebygd areal: 350
Bruksareal bolig: 1 245
Bruksareal annet: 0
Bruksareal totalt: 1 245

Alternativt areal: 155
Alternativt areal 2: 0

Ant. boliger: 0
Ant. etasjer: 5
Vannforsyning: Tilkn. off.

vannverk
Avløp: Offentlig

kloakk
Har heis: Nei

Datoer
Rammetillatelse:
Igangsettingstillatelse: 30.07.2009
Tatt i bruk:
Midlertidig brukstillatelse:
Ferdigattest: 23.06.2010

Etasjer
Etasje Antall boenheter BRA bolig BRA annet BRA totalt BTA bolig BTA annet BTA totalt Alt. areal Alt. areal 2
H04 0 187 0 187 0 0 0 20 0

Bruttoareal bolig: 0
Bruttoareal annet:
Bruttoareal totalt: 0

Repr.punkt: Koordinatsystem: EUREF89 UTM Sone 32
Nord: 6480539 Øst: 485866

Elektrisk

Ombygging
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Etasje Antall boenheter BRA bolig BRA annet BRA totalt BTA bolig BTA annet BTA totalt Alt. areal Alt. areal 2
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